Kông Chro, ngày 29 tháng 7 năm 2021

Từ ngày 26/07/2021 đến ngày 01/08/2021

VĂN PHÒNG

--------------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KÔNG CHRO

Người tham giaĐịa điểmNội dungThời gianNgày

Lđ UB, VP, xeXã Yang Trung
(13h30) làm việc với các xã về dịch bệnh
viêm da nổi cục

01:30

Lđ UB, VP, xeXã An Trung
(7h30) làm việc với các xã về dịch bệnh viêm
da nổi cục

07:3001/08/2021

Lđ UB, VP, xeThị trấn Kông Chro
(13h30) làm việc với các xã về dịch bệnh
viêm da nổi cục

01:30

Lđ UB, VP, xeXã Sro
(7h30) làm việc với các xã về dịch bệnh viêm
da nổi cục

07:3031/07/2021

Đ/c Nam, Hướng, ẨnHuyện ủy(7h30) họp Ban Thường vụ Huyện ủy07:3030/07/2021

Đ/c DươngUBMTTQVN huyện
(15h) họp triển khai một số nhiệm vụ cấp
bách thuộc thẩm quyền của Ban Cứu trợ
huyện

03:00

Đ/c NamHuyện ủyGiao ban Thường trực Huyện ủy01:3029/07/2021

Đ/c Ẩn, xe 1547Xã An Trung
(8h) kiểm tra triển khai thực hiện nông thôn
mới

08:00

Đ/c Nam, DươngPhòng họp 3A
(8h) làm việc với Bưu điện huyện và các
ngành liên quan trong tiếp nhận và trả kết
quả hồ sơ tại Bộ phận một cửa huyện

08:0029/07/2021

Đ/c NamPhòng họp 3A
(7h45) Hội nghị giao ban công tác Đảng, Mặt
trận, Đoàn thể tháng 7

08:0028/07/2021

TT. HĐ, lđ UB, VP, các Ban
HĐ

Phòng họp BTV
(15h) phiên họp Thường trực HĐND huyện
(bất thường)

03:00

TT. HĐ, lđ UB, VP, các Ban
HĐ

HT 15/9
(8h) kỳ họp thứ Hai, HĐND huyện khóa VII,
nhiệm kỳ 2021 - 2026

08:0027/07/2021

Đ/c  SúyNghĩa trang liệt sĩ huyện
(19h) dự Lễ thắp nến tri ân các Anh hùng liệt
sĩ

07:0026/07/2021

TT. HĐ, lđ UB, VP, các Ban
HĐ

HT 15/9
(8h) kỳ họp thứ Hai, HĐND huyện khóa VII,
nhiệm kỳ 2021 - 2026

08:00

TT. HĐ, lđ UB, VP, các Ban
HĐ

Nghĩa trang liệt sĩ huyện(7h30) viếng nghĩa trang liệt sĩ07:3026/07/2021

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Trịnh Minh Dương

- TT. HĐND huyện;
- Lãnh đạo UBND huyện;,
- Văn phòng Huyện ủy;
- Lãnh đạo Văn phòng;
- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;
- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;
- Website huyện;
- Lưu VT-VP.

Trang 1 / 1